
ZARZĄDZENIE NR  50 /OrASO/2015 

WÓJTA GMINY DĘBICA 

z dnia 15 października 2015 roku 

 

w sprawie przyznania dotacji oraz zlecenia zadań publicznych z zakresu: 

 

 Nauka pływania „Umiem pływać” przeznaczona dla klas I-III z terenu Gminy Dębica. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. 1, ust. 4  pkt.2, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2014 r. poz 1118 z póżn. zm.) 

oraz Zarządzenia Nr 47 /OrASO/2015  Wójta Gminy Dębica z dnia 21 września  2015 r.  

w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2015r. zadań 

publicznych - Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 

§ 1. 
 

Zleca się organizacjom pozarządowym realizację zadań publicznych z zakresu: 

Nauka pływania „Umiem pływać” przeznaczona dla klas I-III z terenu Gminy Dębica. 

 

Wykaz organizacji, rodzaj zleconych zadań oraz wysokość przyznanych dotacji na realizację 

poszczególnych zadań określa załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3. 

Zarządzenie podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej 

 i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębica. 

 

 

 

                  WÓJT GMINY DĘBICA 

                   Stanisław Rokosz 

                 

 

 



Załącznik nr 1. 
 
 
Do Zarządzenia Wójta Gminy Dębica nr 50/OrASO/2015 z dnia 15 października 2015 r. 

w sprawie przyznania dotacji oraz zlecenia zadań publicznych z zakresu:  

 

Nauka pływania „Umiem pływać” przeznaczona dla klas I-III z terenu Gminy Dębica. 

 

Wykaz organizacji pozarządowych wraz z ilością przyznanych środków finansowych 

przeznaczonych na realizację zadań publicznych w 2015r. 

 

W zakresie prowadzenia  nauki pływania „Umiem pływać” przeznaczona dla klas I-III  

z terenu Gminy Dębica. 

 

Klub Sportowy „CHEMIK” w Pustkowie-Osiedlu na w/w zadanie otrzymuje kwotę 30.000 zł 

słownie ( trzydzieści tysięcy 00/100 złotych ). 

 

 

 
 


